
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   67/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

96/2023

08/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
67/2023 - PR
96/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SINALIZAÇÃO VIÁRIAS LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA.

Lote: 1
Participante: SINALINDS TECNOLOGIA EM SINALIZACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Execução de sinalização horizontal de vias, com pintura

(demarcação viária) de linhas, eixos, com tinta acrílica
amarela/branca retro refletiva a base de solvente microesfera de
vidro drop-on, aplicação mecânica, conforme NBR. - Execução de
sinalização horizontal de vias, com pintura (demarcação viária) de
linhas, eixos, com tinta acrílica amarela/branca retro refletiva a
base de solvente microesfera de vidro drop-on, aplicação
mecânica, conforme NBR.

12.000, MT² 18,89 226.680,00

Marca:
Total do Participante: 226.680,00

Total Geral: 226.680,00

Assinatura do Responsável

24 de Agosto de 2023Ponte Serrada,


